
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2023 м. Кривий Ріг № 164 

 

 

┌Про  затвердження  інформаційних і  технологічних карток  адміністра- ┐ 

 тивних, інших публічних послуг, що надаються на віддалених робочих                          

місцях управлінням праці та соціального захисту населення виконкому                

Довгинцівської районної в місті ради через Центр адміністративних послуг 

«Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради 

 

З метою ефективного надання адміністративних, інших публічних послуг, 

що надаються на віддалених робочих місцях управлінням праці та соціального 

захисту населення виконкому Довгинцівської районної в місті ради через  

Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.01.2023     

№ 1670 «Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2021 №1010 «Про 

затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що                 

надаються через  Центр адміністративних  послуг  «Віза»  («Центр  Дії»)                 

виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні           

послуги», рішенням  Криворізької  міської  ради  від 31.03.2016 № 381 «Про об-

сяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі                  

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних, інших публічних  

послуг, що надаються на віддалених  робочих місцях управлінням праці та             

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» (Центр «Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (додаток 1). 
 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних, інших публічних            

послуг, що надаються на віддалених  робочих місцях управлінням праці та             

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» (Центр «Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (додаток 2).   
 

3. Рішення набуває чинності після затвердження переліку послуг, що             

входять до комплексної послуги «Я – Ветеран», відповідним рішенням Криво-

різької міської ради.  
 

4. Інформаційні картки №№ 72-02, 72-03, 72-05 – 72-07, 72-10, 72-12, 72-39, 

72-41, 72-43, 72-67, 72-70, 72-74, 72-95, 72-107 – 72-111, 72-113 та технологічні 

картки 72-02, 72-03, 72-05 – 72-07, 72-10, 72-12, 72-39, 72-41, 72-43, 72-67,                  



2 
 

72-70, 72-74, 72-95, 72-107 – 72-111, 72-113, які затверджені рішенням                   

виконкому районної в місті ради від 15.02.2023 № 33 «Про затвердження інфо-

рмаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, 

у новій редакції», вважати такими, що втратили чинність. 
 

 5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 


